

Executant 0005 A  
 Obiectiv 01 Lucrari Sf. Gheorghe  
 Obiect 07 Banki Donath -Fabricii-Kriza J  
 Categorie 01 Deviz lucrare

# Deviz oferta

						[ ron ]
Pozitie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Pret unitar	Valoare	
Denumire resursa/ Observatii						
Corectii						
0	1	2	3	4	5	
1	TSA16C4	82 M CUB	121,6000	39,3397	4.783,70	
SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU UMID.NAT.C						
U SPRIJ.CU OBST.LAT.<1M,ADINC.<1,5M,T.TARE						
2	TSD18C1	82 M CUB	91,6000	16,6767	1.527,58	
UMPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.INGROP.LA LINII						
ELECTR.DE INALTA TENS.CU PAM.DIN TEREN TARE						
3	W2H04A	99 M CUB	30,4000	95,5644	2.905,15	
STRAT NISIP ASEZAT IN SANT PT. PROTEJAREA CABLELOR						
LA LUCRARI IN PROFIL NETIPIZAT						
4	TRA01A25P	82 TONE	48,6400	11,9881	583,10	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU						
AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM						
5	TRI1AA02C2	82 TONE	48,6400	5,9650	290,13	
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN BULGARI,P						
RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2						
6	W3K05A1	82 M	12,0000	112,0702	1.344,84	
SUBTRAVERSARE CALE RUTIERA IN TUB PVC 110 MMP						
in tub PVC 110 mmp						
7	DG06XA	93 M CUB	18,0000	100,9543	1.817,17	
SPARGEREA SI DESFAC.BET.DE CIM.PE SUPRAF.LIMIT.PT.						
POZARE CABLURI,COND.ETC EXEC.DIN IMBRAC.CAROSABILA						
8	DB16E1	82 MP	180,0000	81,9785	14.756,13	
IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN						
GROS DE 2,5CM ASTERN MECANICA						
9	W2G01B#	99 M	440,0000	1,9442	855,43	
CABL.EN.EL.ARMAT COND.AL 1KV,POZAT IN SANT PAT NIS						
IP CU TRACT.MAN,SECT.3X25+16-3X50+25MMP,FARA OBST.						
10	4806945	M	440,0000	11,7482	5.169,22	
CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X 25 + 16 M S 87						
78						
11	W2H05A	99 MP	76,0000	3,2854	249,69	
BANDA PVC PT. PROTEJAREA CABLELOR IN PROFIL NETIPI						
ZAT						
12	W2I04A	99 KG	590,0000	17,4998	10.324,88	
MONTARE ELECTROD ORIZONTAL DIN PLATBANDA ZINCATA P						
T. PRIZA DE PAMINT IN TEREN NORMAL						
13	W1R06A1	82 M	15,0000	68,3998	1.025,99	
ELECTROD DIN TEAVA DE OTEL DE DOI TOLI SI JUMATATE						
PENTRU LEGAREA LA PAMINT IN TEREN NORMAL						
14	W2I06A	99 BUCATA	2,0000	2,6175	5,23	
IMBINAREA PRIZEI DE LEGARE LA PAMINT CU SURUBURI Z						
INCATE						
15	W2J03A	99 BUCATA	2,0000	29,1623	58,32	
VERIFICAREA PRIZELOR DE PAMINT						



Executant0005	Obiectiv01	Obi07	Cate01	[ ron ]		
0	1	2	3	4	5	
16	<b>W2I01A01</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>11,0000</b>	<b>92,8111</b>	<b>1.020,92</b>
LEGARE LA PAMINT A NULULUI SI ELEMENTELOR DE PE ST ILP RET.ELECTR.AER.1 KV CU CONDUCT.NEIZOLATE						
17	<b>EC03A1</b>	82	<b>M</b>	<b>110,0000</b>	<b>6,9666</b>	<b>766,32</b>
CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D IBLURI METAL COND.< 10 MMP.						
18	<b>4801907</b>		<b>M</b>	<b>110,0000</b>	<b>5,0350</b>	<b>553,84</b>
CABLU ENERGIE CY 0,6/ 1KV 3X 2,5 U S.877						
19	<b>W2G15A</b>	99	<b>BUCATA</b>	<b>1,0000</b>	<b>13,4471</b>	<b>13,44</b>
ASEZAREA TAMBURULUI PE CAPRA CU GREUTATEA < 500 KG						
20	<b>ACA10D1</b>	82	<b>M</b>	<b>800,0000</b>	<b>43,2498</b>	<b>34.599,80</b>
MONTARE TEAVA PVC IN PAMINT IN EXTERIORULCLADIRIL OR,AVIND DN 110						
canalizatie comuna						
21	<b>ACD06A1</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>8,0000</b>	<b>1.693,9523</b>	<b>13.551,61</b>
CAMIN VIZITARE BETON 800X800X800 MM ( LXLXH)						
22	<b>ACD01C1</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>8,0000</b>	<b>629,3771</b>	<b>5.035,01</b>
CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE FARA PIES A SUPORT NECAROSABIL TIP II B \$						
23	<b>TSA17C1</b>	82	<b>M CUB</b>	<b>4,8400</b>	<b>72,2431</b>	<b>349,65</b>
SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL.PAM.CU UMID .NAT.FARA SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<2,5M,T.F.TARE						
24	<b>CA01M1</b>	82	<b>M CUB</b>	<b>4,8400</b>	<b>69,6992</b>	<b>337,34</b>
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII LA CONSTRUCTII IN GINERESTI(STILPI LEA,ETC.)						
25	<b>2100911</b>		<b>M CUB</b>	<b>4,8400</b>	<b>287,7120</b>	<b>1.392,52</b>
BETON MARFA CLASA C15/12 (BC15/B200)						
26	<b>TRA06A10</b>	82	<b>TONE</b>	<b>10,6500</b>	<b>35,9640</b>	<b>383,01</b>
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO BETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM \$						
27	<b>W2A16A1</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>11,0000</b>	<b>162,8626</b>	<b>1.791,48</b>
STILP SIMPLU TEAVA OL IN FUNDATIE TURNATA TEREN NO RMAL						
28	<b>0909009</b>		<b>BUCATI</b>	<b>11,0000</b>	<b>1.498,5000</b>	<b>16.483,50</b>
STALP METALIC OL-ZN H=8M						
cf fisa tehnica nr1						
29	<b>EA01A</b>	82	<b>M</b>	<b>33,0000</b>	<b>13,2650</b>	<b>437,74</b>
TUB PVC 63 MONTAT INGROPAT						
30	<b>W2F08A01</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>11,0000</b>	<b>367,1680</b>	<b>4.038,84</b>
CUTIE SIG.CU LOC PTR.BALAST PTR.LAMPA CU VAPORI ME RCUR MONT.AUTOTELES.CU 1 SIG.SI 1 BAL.ST.BET.						
31	<b>EH05E1</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>11,0000</b>	<b>12,4750</b>	<b>137,22</b>
INCERCARE CUTII CU CLEME \$						
32	<b>W2F13K01</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>11,0000</b>	<b>151,1572</b>	<b>1.662,72</b>
PRELUNGIRE PT.MONT.CORP ILUM.INCL.COND.INTERIOR CU 1 BRATE ST.METAL MONT.CU TELESCOP MONTAT						
33	<b>#155099</b>		<b>BUCATI</b>	<b>11,0000</b>	<b>269,7300</b>	<b>2.967,03</b>
CONSOLA LUNGA 1 BRAT						
conform fisa tehnica nr.1						



<i>Executant</i> 0005	<i>Obiectiv</i> 01	<i>Obi</i> 07	<i>Cate</i> 01	[ ron ]		
0	1	2	3	4	5	
34	<b>W2F03E01</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>11,0000</b>	<b>53,8916</b>	<b>592,80</b>
CORP DE ILUM.PROT.CONTRA APEI NEECHIPAT,TIP B 200 MONT.CU AUTOTELESCOP PE ST.BETON. MONTAT						
35	<b>#155731</b>		<b>BUCATA</b>	<b>11,0000</b>	<b>1.138,8600</b>	<b>12.527,46</b>
CORP DE ILUMINAT IP66 100W SODIU <i>conform fisa tehnica nr.2</i>						
36	<b>EC11E1</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>44,0000</b>	<b>62,4452</b>	<b>2.747,59</b>
CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.AL. 3X 35+16 SAU 3X50+25MMP						
37	<b>W2E05D01</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>1,0000</b>	<b>110,1365</b>	<b>110,13</b>
TABLOU DISTRIB MONT IN FIRIDA PE STEL.MET CU MPR 5 00 V 315 A CU 2 CIRC TRIF SI CL.NUL ZID BETON						
38	<b>7312806</b>		<b>BUCATA</b>	<b>1,0000</b>	<b>695,3040</b>	<b>695,30</b>
CUTIE DERIV PT. IL. PUBL. PT. 2 CABLE CU 3 SIG. LF 25A <i>CUTIE TRECERE LES LEA</i>						
39	<b>W2E20B</b>	99	<b>BUCATA</b>	<b>1,0000</b>	<b>3,5643</b>	<b>3,56</b>
RACORDAREA CIRCUITELOR ELECTRICE IN TABLOURI LA BO RNE CU SECTIUNEA 10-16 MMP						
40	<b>W2J03B1</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>1,0000</b>	<b>120,6997</b>	<b>120,69</b>
SCOAT DE SUB TENS A RET IN VEDEA REP SI RAC BRANS A RETELEI SUBTERANE						
41	<b>W2J04A</b>	99	<b>BUCATA</b>	<b>1,0000</b>	<b>35,3188</b>	<b>35,31</b>
VERIFICAREA SI INCERCAREA TABLOURILOR,FIRIDELOR DE DISTRIB.,CUTIILOR DE DISTRIB.						
42	<b>EH01A1</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>1,0000</b>	<b>48,4390</b>	<b>48,43</b>
INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXI MUM 1 KV. \$						
43	<b>W2J02A1</b>	82	<b>BUCATA</b>	<b>1,0000</b>	<b>132,8614</b>	<b>132,86</b>
VERIFIC SI INCERC RET ELC SUBT.CU CABLU NOU						
44	<b>TRA01A10</b>	82	<b>TONE</b>	<b>1,0000</b>	<b>599,4000</b>	<b>599,40</b>
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM. \$						
<b>Total fara T.V.A.</b>						<b>148.832,30</b>
<b>T.V.A.</b>						<b>35.719,75</b>
<b>TOTAL OFERTA</b>						<b>184.552,05</b>

OFERTANT